（記入日）　　　　年　　月　　日

「長崎県文化基金」寄附申込書

長崎県知事　大石　賢吾　様

ご住所　　　　　　　 ： 〒
　　　　　　　　　　　（フリガナ）
ご芳名又は法人名　　 ：
（法人の場合代表者名）：
お電話番号　　　　　 ：
Ｅメールアドレス　 　：

長崎県における芸術文化の振興と普及を支援するため、「長崎県文化基金」への寄附を
下記のとおり申し込みます。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

◆寄附の公表について
ホームページ等広報媒体への寄附者名の掲載を
　　希望する　・　希望しない　　（いずれかに〇をご記入ください）

[bookmark: _Hlk180660563]【お申込み・お問合せ先】
〒850－8570　長崎市尾上町３－１
長崎県 文化振興・世界遺産課 地域文化班
TEL：095-895-2764
FAX：095-829-2336
E-mail：chiiki-bunka＠pref.nagasaki.lg.jp